[image: image1.jpg]

PAGE
3

ТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
	25 июня 2022 г.

	№ 8/34

г. Туринск
О рабочей группе Туринской районной территориальной избирательной комиссии по приему и проверке документов, представляемых избирательными объединениями на выборах депутатов Думы Туринского городского округа
В целях организации работы Туринской районной территориальной избирательной комиссии по приему и проверке документов, представляемых уполномоченными представителями избирательных объединений на выборах депутатов Думы Туринского городского округа, Туринская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить состав рабочей группы Туринской районной территориальной избирательной комиссии по приему и проверке документов, представляемых избирательными объединениями при выдвижении и для регистрации кандидатов в депутаты Думы Туринского городского округа на выборах 11 сентября 2022 года (прилагается).
2. Установить, что прием и проверка документов, представляемых избирательными объединениями на выборах депутатов Думы Туринского городского округа, осуществляется по рабочим дням с 16.00 до 20.00 часов (22.07.2022 и 27.07.2022 до 18.00 часов), суббота и воскресенье с 10.00 до 14.00 часов.

3. Предложить избирательным объединениям, кандидатам заблаговременно информировать Туринскую районную территориальную избирательную комиссию о дате и времени представления документов для выдвижения и регистрации кандидатов в депутаты Думы Туринского городского округа.
4. Направить настоящее решение местным отделениям политических партий и разместить на странице Туринской районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской области».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Ю.Л. Коркину.
	Председатель
Туринской районной территориальной избирательной комиссии

	   Ю.Л. Коркина

	Секретарь
Туринской районной территориальной избирательной комиссии

	 Г.Н. Устюжанина

                                                                     УТВЕРЖДЕН

	решением Туринской районной территориальной избирательной комиссии от 25.06.2022 г. № 8/34

СОСТАВ

Рабочей группы Туринской районной территориальной избирательной комиссии по приему и проверке документов, представляемых избирательными объединениями при выдвижении и для регистрации кандидатов в депутаты Думы Туринского городского округа на выборах 11 сентября 2022 года
	Коркина Юлия Леонидовна
	руководитель рабочей группы, председатель Туринской районной территориальной избирательной комиссии;

	Бердникова
Людмила Николаевна
	заместитель руководителя рабочей группы, член Туринской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

	Члены рабочей группы:

	Королева

Олеся Сергеевна
	член Туринской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

	Курмачева

Татьяна Александровна
	член Туринской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

	Пахомова

Светлана Алексеевна
	член Туринской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

	Силиванова

Татьяна Анатольевна
	член Туринской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

	Топоркова

Лариса Владимировна
	член Туринской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

	Устюжанина

Галина Никоновна
	секретарь Туринской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.